
 

 
 

 
 
LEDIG TJÄNST: CONTROLLER PÅ STOCKHOLMS KATOLSKA STIFT 
 
Stockholms katolska stift omfattar hela Sverige med 44 församlingar runt om i landet. Stiftet har 
omkring 128 000 registrerade medlemmar och växer stadigt. I stiftets centrala organisation i 
Stockholm ingår en rad administrativa enheter. Nu behöver vi förstärka ekonomiavdelningen med 
en controller som ska arbeta med förvaltning, utveckling och ekonomisk styrning.  
 
 
Arbetsuppgifter: 

 Ansvar för upprättandet av årsbokslut, koncernredovisning, årsredovisning och 

inkomstdeklaration. 

 Ansvar för upprättandet av organisationens resultat‐ och likviditetsbudget. 

 Analyser av det löpande kassaflödet men även andra ekonomiska analyser och prognoser på 

lång och kort sikt. 

 Löpande uppföljning av organisationens resultatbudget mot utfall. 

 Löpande analys av ekonomiavdelningens internkontroll och kvalitetssäkring gällande löner, 

leverantörsskulder samt beviljade äskanden till församlingar och missioner. 

 Ledning och utbildning av ekonomiavdelningens personal för att på så sätt bidra till 

avdelningens professionella utveckling.   

Vi söker dig som: 

 Har en akademisk examen i ekonomi, redovisning, företagsekonomi eller motsvarande. 

 Har minst tre års relevant erfarenhet från att arbeta som controller. 

 Har goda kunskaper i ekonomistyrning och rapportering. 

 Har erfarenhet av MS Excel, Powerpoint och andra digitala verktyg för att skapa rapporter, 
analyser och presentationer.  

 Kan uttrycka dig väl på svenska och engelska i tal och skrift. Kunskaper i tyska är meriterande. 
 Har erfarenhet av arbetsledning. 

Som person behöver du vara driven, självständig och proaktiv samtidigt som du är duktig på att 
samarbeta. Du är analytisk, strukturerad och noggrann. 

Anställningen: 

 Placering: Katolska Biskopsämbetet på Götgatan 68 i Stockholm. Controllern ingår i 
ekonomiavdelningen som leds av finanschefen.  

 Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid med 6 månaders obligatorisk provanställning.  

 Resor inom Sverige kan förekomma, i undantagsfall även utomlands.  

 Tillträde: snarast.  
 
Välkommen att skicka din ansökan med CV, personligt brev och löneanspråk till Mitra Frost på 
Novare Public på e‐post: mitra.frost@novare.se   
 
Vi behöver din ansökan senast den 7 juni 2023 men vi kommer att hantera ansökningarna löpande, 
även före sista ansökningsdag.  


